
DKL.  5242.49.2024

POST  ANOWIENIE  NR  11/2024

KOMISARZA  WYBORCZEGO  W KALISZU  ii
z dnia  9 stycznia  2024 r.

w sprawie  podziału  Gminy  Trzcinica  na okręgi  wyborcze,  ustalenia  ich granic,  numerów  oraz  liczby

radnych  wybieranych  w każdym  okręgu

Na podstawie  art. 419 S, 2 w związku  z art. 419 Fg 2a ustawy  z dnia 5 stycznia  2011 r. -  Kodeks  wyborczy
(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408),  Komisarz  Wyborczy  w Kaliszu  II postanawia,  co następuje:

% 1. Dokonuje  się podziału  Gminy  Trzcinica  na okręgi  wyborcze,  ustala się ich granice,  numery  oraz liczby
radnych  wybieranych  w każdym  okręgu.

% 2. Numery  okręgów  wyborczych,  granice oraz liczby  radnych  wybieranych  w okręgach  określa  załącznik

do postanowienia.

%3.Postanowienie  podlega przekazaniu Radzie  Gminy  Trzcinica,  Wojewodzie  Wielkopolskiemu,
Państwowej  Komisji  Wyborczej  oraz Wójtowi  Gminy  Trzcinica.

% 4. Na postanowienie  Radzie Gminy  Trzcinica,  a także wyborcom  w liczbie  co najmniej  15 przysługuje
prawo wniesienia  skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego,  wterminie  3dni od daty  podania
postanowienia  do publicznej  wiadomości  poprzez  opublikowanie  na stronie  internetowej  Delegatury
Krajowego  Biura Wyborczego  wKaliszu.  Skargę  wnosi się za pośrednictwem  Komisarza  Wyborczego
w Kaliszu  II. Zgodnie  z art. 9 S, l Kodeksu  wyborczego  przez upływ  terminu  do wniesienia  skargi należy
rozumieć  dzień złożenia  skargi  Komisarzowi  Wyborczemu  w Kaliszu  II.

% 5. Postanowienie  wchodzi  w 8cie  z dniem podpisania  i podlega ogłoszeniu  w Dzienniku  Urzędowym
Województwa  Wielkopolskiego  oraz podaniu  do publicznej  wiadomości  na stronie internetowej  Delegatury

Krajowego  Biura  Wyborczego  w Kaliszu  iw  sposób zwyczajowo  przyjęty  na obszarze Gminy  Trzcinica.

w Kaliszu II

Komisarz  Wyborczy

w Kaliszu  II

Adam Plichta

Id: 518C4C07-OClO-4lEE-B5B5-6953BDD8316E.  Podpisany Strona l



Załącznik  do postanowienia  Nr  11/2024

Komisarza  Wyborczego  w Kaliszu  II

z dnia 9 stycznia  2024  r.

Podział  Gminy  Trzcinica  na okręgi  wyborcze

Numer

okręgu

wyborczego

Granice  okręgu

Liczba  radnych

wybieranych  w

okręgu

l
sołectwo  Trzcinica  (Trzcinica  ulice:  Kluczborska,  Krótka,  Kwiatowa,

Leśna,  Piaskowa,  Polna,  Wrzosowa,  Zacisze,  Zielona)
I

2
sołectwo  Trzcinica  (Trzcinica  ulice:  Jana  Pawła  II  od nr 1-46A,

Kościelna,  ks. Białka,  Młyńska,  Słoneczna,  Spacerowa,  Zarnkowa)
1

3
sołectwo  Trzcinica  (Trzcinica  ulice:  Kolejowa,  Pocztowa,  Spokojna,

Zachodnia,  osada  Jelenia  Głowa,  osada  Siemionka)
l

4
sołectwo  Trzcinica  (Trzcinica  ulice:  Boczna,  Jana  Pawła  II  od nr 47A-

IOI,  Lipowa,  Szkolna,  osada  Aniołka  Druga)
l

5 sołectwo  Piotrówka  (Piotrówka,  Różyczka) 1

6 sołectwo  Pomiany  (Pomiany,  Kwasielina) 1

7 sołectwo  Wodziczna  (Wodziczna,  Dzierżążnik) l

8

sołectwa:  Wodziczna  (Ignacówka  Druga,  Ignacówka  Trzecia,  Teklin),

Aniołka  Pierwsza  (Aniołka  Pierwsza,  Aniołka-Parcele,  Ignacówka

Pierwsza)

1

9 sołectwo  Smardze 1

10
sołectwo  Laski  (Laski  ulice:  Czereśniowa,  Kępińska  od nr 1-9,  Parkowa,

Zarnkowa,  osada  Nowa  Wieś,  osada  Laski-Tartak)
I

1l
sołectwo  Laski  (Laski  ulice:  Armii  Krajowej,  Graniczna,  Kępińska  od nr

10 - 28, ks. St. Stoińskiego,  Lipowa)
l

12 sołectwo  Laski  (Laski  ul. Osiedle  Spółdzielcze) 1

13 sołectwo  Laski  (Laski  ul. Osiedle  Nowe,  Borek,  Granice) 1

14 sołectwo  Laski  (Laski  ulice:  Główna,  Kościelna,  Mostowa,  Szkolna) l

15 sołectwo  Kuźnica  Trzcińska I

Id:  518C4CO7-OC10-41EE-B5B5-6953BDD8316E.  Podpisany Strona  l


